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- AYUNTAMIENTO Folio
. R EY N Ty Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado
' ' v S A del Municipio de Reynosa Tamaulipas ?
R.F.C. CMA-050207-9L6 3 0 G 2 3
2018 - 2021 Rio Panuco y José de Escandén Col. Longoria
Tels. (899) 909-2200, 909-2222 Numére de Orden 623
‘ ORDEN DE COMPRAY SERVICIO
HINOJOSA CEPEDA MAGDA MERCEDES IBG2015
NOMBRE: i 4 -"‘ : iy FECHA OB/0a2018
DIRECCION: CALLE: ORIENTE 2 #852, COL CUMBRES, CP. 868740
TELEFONO: 2257101
CIUDAD: REYNOSA TAMPS. , COORDINACION 208
CODIFICACION:
g = & o
A AR S o
No. REQUISICION 406806
ohE : ' 7 3
PROVEEDOR paaag - i i 1 LD

MUY SENORES NUESTROS:

POR FAVOR SURTIR EL SIGUIENTE MATERIAL:

PART. CANT.

ESPECIFICACION

3.000051-2-1-211-§-00  GAJAS DE PEGAMENTO EN BARRA G/S CiU.

3.00005-1-2-1-211-)-00 . CAJAS DE BROCHE BACCOHW.

3.000ps-1-2-1-214-}-00 CAJAS DE BROGHE BACCO #3.

a12ttbop  CAIAS DE CARPETAS TICARTA.

30000 5-1-2-1-211-]-00 CAJAS DE CARPETAS T/OFICID.
0000051212140 CINTAS MAGICAS.

3.00005-1-21-211-)-00  CAJAS DE CUPS, #2 G110 GIUNA.

3.00005-1-2-1-211-)00 CAJAS DE CLIPS. JUMBOD COMN 10 C/UNA
10.000D5-1-2-1-211-§-00 ~ CUADERNOS PROFESIONALES.
10.06005-1-2-1-211-4-00 DIARIOS.

d5-1-24-211-1-00 CAJAS DE GRAPAS.
5-1-2-1-211-§-00 ENGRAPADORAS., (PARA ABASTECER EL CENTRO DE COPIADC.)

30

15 DIAS

COMAPRA

P. UNITARIO

214.1000
61.6000
£1.6000

261.0000
27 6000

122,0000

273.0000
28.8000
80.6000
33.2000

142.,0000

SUBTOTAL $§
LV.A. §
TOTAL $

COSTO TOTAL

642,30
184.80
184,80
783.00
858.00
828.00
366,00
£19.00
269.00
808,00
564,00

894.00

7.AT8.90
593.51
8.012.41

CONTROL PRESUPUESTAL

COMPRAS




